ESTADO DO ESPiRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 19 de maio de 2023

oF. GAPRE 280t2023

Exmo. Sr.
Felippe Goutinho MaÉins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes no Oficio

no. 26812O23, referente as lndicações n " 712 e 72712O23 de autoria dos Vereadores

Angelo Stelzer e Kecia Bassetti (Processo Administrativo: 1O57812O231

respectivamente, encaminho as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Rural de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

el reda de Oliveira

Secretário Municipâl Adjunto

Av. Angelo Giuberti,343 - B" Esplanada - Colatina/ES
CEP:29.702-902 - Í ELFAX: (027) 3177-7004

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

EsrADo Do EspÍruto slxto
PRETEITURA MUNICIPÁL DE COLATINA
SECRETÂRIÂ MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL
Rua Melvin Jones,9o - Bairro Esplanada - COLATINA-ES - CEP 29702-150
Tel. (27)3177-7059 E-mail: semder@colatina.es.gov.br

Processo n' 1057 I I 2023.

Ao: Gabinete do Prefeito

Assunto: Enc. Indicações -N" 71212023 Vereadora Kecia Nascimento Bassetti Gregorio; N"
72712023 Vereador Angelo Stelzer Neto
Ref.: Oficio CMC n'26812023

DESPACHO

Relativamente as Indicações n'712/2023 e n" 727 /2023 - informamos que os serviços

solicitados já estão na planilha de execução.

Colatina, 17 maio de 2023.

Jo osa da Silva
Secretário Munlcl de Desenvolvimento Rural

Decreto no 2784212023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003800380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.